בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 4764-01-22 מדינת ישראל נ' משה דיין

בפני כבוד השופטת שוש שטרית
המאשימה
נגד
הנאשם משה דיין
ע"י ב"כ עוה"ד ערן בן ארי

### גזר דין

על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן הורשע הנאשם בכניסה לבית מגורים לבצע עבירה, עבירה לפי סעיף 406(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

### כתב האישום המתוקן

1. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 28.12.2021, בשעת צהריים, נכנס הנאשם לביתו של המתלונן בכך שפתח את חלון הבית ונכנס פנימה. בתוך כך, הבחין המתלונן בנאשם אשר נמצא בביתו ועיכב אותו עד לבוא השוטרים (להלן: "האירוע").

### תסקיר שירות מבחן

2.

א. 3 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו - למען הסר ספק הנאשם ריצה את ימי מאסרו.

ב. 7 חודשי מאסר וזאת על תנאי שלא יעבור משך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, עבירת רכוש מסוג פשע.

ד. התחייבות כספית בסך 2,500 ₪ שלא יעבור עבירות רכוש מכל סוג, משך 3 שנים מיום מתן גזר הדין.

הודעה זכות הערעור

ניתן היום, ב' אדר תשפ"ג, 23 פברואר 2023 .